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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12401002E

2. Data e Regjistrimit 01/12/2021
3. Emri i Subjektit BAMBUS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri  Brari, Zona 
Kadastrale 3292, Kopshti Zoologjik 1063 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit Shqiptar brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise duke u fokusuar kryesisht ne: • 
Vrojtime Ekonomike sociale • Kerkim tregu • Perpunim te 
dhenash statistikore • Studime ekonomike sociale • Plane 
biznesi dhe marketing  • Konsulence ne sistemin informatik • 
Hartimi i programeve informatike dhe konsulence 
informatike • Publikimi i programeve informatike • Te tjera 
konsulenca dhe hartime programesh informatike • Trajtimi i 
te dhenave elektronike • Publiciteti (reklamat, afishet, 
vitrinat etj) • Aktivitete te berjes te fotografive • Kurse te 
vazhdueshem dhe aktivitete te tjera arsimi • Prodhime 
kinematografike dhe video.
Bekim Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2021                Deri: 19/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BekimAhmetaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAMBUS ALBANIA
E-Mail: beqir.hajzeraj@bambusgroup.com  
Telefon: 0692963258  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-824634-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9AAC40-B93B-4D98-97B8-7430CCD2F776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237E5C0E-EBBD-40DE-B1A6-A6364D3AD8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEB403A-6F32-407B-8493-AA11CFCB791C

